

Skarżysko -Kamienna, dn. 25.07.2014r.

ZDP.272.13.2014

Wszyscy zainteresowani

Zapytania wraz z wyjaśnieniami

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 0593T w miejscowości Występa w gminie Łączna”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Do kogo należy drzewo z wycinki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że drzewo należy do wykonawcy.

Pytanie 2

Jeśli drzewo z wycinki należy do zamawiającego to gdzie należy je wywieźć?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że drzewo należy do wykonawcy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający będzie się rozliczał z Wykonawcą na podstawie kosztorysu powykonawczego?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie się rozliczał na podstawie kosztorysu powykonawczego.

Pytanie 4

Dotyczy pozycji 1.1 kosztorysu. Czy w przypadku, gdy na etapie wykonywania okaże się, że grubość kruszywa do rozbiórki jest większa Zamawiający zwiększy cenę proporcjonalnie do grubości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zwiększy ceny.

Pytanie 5

Proszę o dodatnie pozycji rozbiórka kruszywa na grubości 24 cm na powierzchni istniejącej nawierzchni, czyli 4m x 700m 2800 m2.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wycena poz. 6.3 głęboki recykling MCE winna zawierać rozebranie kruszywa.

Pytanie 6

Proszę o korektę ilości w pozycji 6.3 z ilości 3872,70 m2 na 4228 m2. Wynika to z rysunku Szczegółu Konstrukcyjnego gdzie szerokość MCE jest 6,04 m (0,27m + 5,5m + 0,27m).

Odpowiedź:

Szerokości MCE wynosi 5,5 m, a nie 6,04 m, w związku z tym ilość 3872,70 m2 jest wartością prawidłową.

Pytanie 7

Czy w cenie pozycji, która zawiera krotność należy ująć wartość krotności? Czy wartość takiej pozycji będzie iloczynem ilości, ceny jednostkowej i krotności? Proponujemy usunięcie kolumny z krotnościami i ujęcie krotności w cenie jednostkowej.

Odpowiedź:

Nie należy ujmować wartość krotności.

Pytanie 8

Proszę o zamieszczenie danych technicznych geokraty. SST mówi również o prefabrykatach. Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie ażurów betonowych?

Odpowiedź:

Należy zastosować atestowane i dopuszczone do wbudowania geokraty do zbrojenia skarp wys. 10 cm. Zamawiający nie dopuszcza płyt ażurowych.

Pytanie 9

Czy zamawiający dopuszcza wykorzystanie w nawierzchniach asfaltowych granulatu asfaltowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykorzystanie granulatu asfaltowego.

Pytanie 10

Proszę o zamieszczenie SST 04.05.01.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że SST 04.05.01a jest zamieszczona na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej.

Pytanie 11

Prosimy o podanie sposobu obliczenia wartości poszczególnych pozycji kosztorysu ofertowego, ze względu na występowanie krotności. Czy mnożymy cenę jednostkową przez krotność?

Odpowiedź:

Nie należy mnożyć ceny jednostkowej przez krotność.

DYREKTOR

mgr inż. Marek Czyż